
Návod k použití - Green Gas - hnací plyn pro Airsoft zbraně

Hnací plyn standardu Green Gas pro airsoft zbraně (složení a obsah viz obal). Vhodnost
plynu si ověřte v návodu zbraně. Před použitím protřepejte. Při přepouštění držte dnem
vzhůru. Dejte pozor na ochlazení či únik kapalného plynu (nebezpečí vzniku omrzlin). Při
manipulaci  používejte  vždy  ochranné  brýle  
a rukavice. Používejte pouze v otevřených a dobře větraných prostorech. Nevdechujte.
Používejte  pouze  k uvedenému  účelu,  chraňte  před  dětmi  a  zneužitím.  Lahev  znovu
neplňte.

Láhev je pod stálým tlakem - nevystavujte slunečnímu záření, zdrojům tepla, otevřeným
plamenům  
a teplotám nad 35°C. Nenechávejte v automobilech a obdobných uzavřených prostorech.
Nevhazujte do ohně a neprorážejte (platí i pro prázdné obaly). Při manipulaci a v blízkosti
nekuřte. 

Zabraňte styku s pokožkou, zasažení očí a úst. Při zasažení očí, kůže či úst vypláchněte
proudem vody po dobu 15 min. a vyhledejte lékaře.

Bezpečnostní upozornění: R12: Extrémně hořlavý S2: Uchovávejte mimo dosah dětí S9:
Skladujte ve větraných prostorech S16: Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – Zákaz
kouření,  S23: Nevdechujte S25:  Zabraňte styku s očima S29:  Zbytky nevypouštějte do
kanalizace S37: Používejte vhodné ochranné rukavice S39: Používejte osobní ochranné
prostředky pro oči a obličej S51: Užívejte jen v dobře větraných prostorech

POZOR: Extrémně hořlavé! Nádoba pod tlakem!
Obal: Al (hliník)  - tříděný odpad 


